АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУРСАЛИМКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июля  2017 года №79/2

	Об утверждении состава комиссии по инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов  сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан согласно Приложению № 1.
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан https://mursalimkino.su
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 Мурсалимкинский сельсовет
муниципального района
Салаватский район
Республики Башкортостан                                              А.Я. Садыков

[bookmark: sub_1000]

Приложение № 1
                                                                           к  постановлению администрации
                                                                           сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет
муниципального района
Салаватский район
Республики Башкортостан
                                                                      от  24.07.2017 года  № 79/2

                                                             СОСТАВ
комиссии по инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан

	1.
	Председатель комиссии:

	1.1.
	Садыков А.Я.
	Глава сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан – ответственное лицо

	2.
	Члены комиссии:

	2.1.
	Закирова А.Р.
	Управляющий делами Администрации сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	2.2.
	Фархиуллина Н.Ш.
	Специалист Администрации сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	2.3.
	Жиганшина Э.М.
	Специалист Администрации сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	2.4
	Гильметдинов А.А.
	Директор ООО «Гранит»

2.5
	Представители многоквартирных домов

Управляющий делами                                                             А.Р. Закирова